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Kategorija: Elektro sistem

Prekidač migavca DT
KLIMA 1.21082
Šifra proizvoda: IC-B79887
Cena: 3437 RSD
*u cenu je uračunat PDV

DT prekidač smjeru i św.drogowych SCANIA 2 / BUS

Šifra proizvoda: IC-B79887

OE Šifre

66328 AUGER

001576 DT

16431 DT

25 226 816 DT

347893 DT

4047755039776 DT

4057795040496 DT

61645 DT

440338 ERA

SCT 6005 ERA

18715 FEBI

201 816 HANSA
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201 816 SWF HANSA

K1201816 HANSA

1.21082 H+B/41836 HERTH+BUSS

70 477345 HERTH+BUSS

K1201816 HERTH+BUSS

S252 491 TRL HERTH+BUSS

834 360 0003 MEYLE

120.021-00 PE AUTOMOTIVE

120.021-00A PE AUTOMOTIVE

042.145 SAMPA

1358 174 SCANIA

301 491 SCANIA

347 893 SCANIA

367 326 SCANIA

Deklaracija
Model: Prekidač migavca DT KLIMA 1.21082 IC-B79887

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 1.21082

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.437,00

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B79887-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B79887-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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